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РОБОЧИЙ ПЛАН
з дисципліни ФІЛОСОФІЯ І НАУКА
(спецкурс для магістрів)


	Факультет
	ФЕМ
	Загальна кількість годин:  
	36

	Спеціальність
	усі (спеціальності)
	Лекцій
	9

	Кафедра
	філософії та СПН
	Семінарських занять   
	0

	Курс, групи
	магістри
	Самостійна робота   
	27

	Триместр
	
	Практичних занять
	

	Навчальний рік
	2015–2016. 
	Лабораторних  занять
	

	Залік/іспит
	МК
	Курсове проектування
	




1 ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
	Види занять
	НАВЧАЛЬНІ ТИЖНІ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Аудиторні 
(в тому числі за розкладом)
	Лекції
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Практичні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лабораторні заняття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Семінари та колоквіуми
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Курсове проектування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Контрольні роботи
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заняття на навчальних машинах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Атестація
	М1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Самостійна робота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курсові проекти, курсові роботи, розрахунково-графічні роботи 
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вивчення лекційного матеріалу, виконання домашніх завдань, підготовка до практичних занять, семінарів тощо
	Графік
виконання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	години
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Консультації за лекційним курсом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Екскурсії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Огляд кінофільмів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Навчальне навантаження студентів
	Аудиторна
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Позааудиторна
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Загальна
	3
	5
	3
	5
	3
	5
	3
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальний об’єм навантаження студентів
	3
	5
	3
	5
	3
	5
	3
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	





2 РОБОЧИЙ   ПЛАН
	Навчаль-ний тиждень
	Короткий зміст лекційного матеріалу
	Кількість годин
	Короткий зміст практичних, лабораторних та семінарських занять
	Кількість годин

	МОДУЛЬ 1

	2
тиждень
	Філософія науки
	2
	Семінари не передбачені
	

	4
тиждень
	Емпіричний і теоретичний рівні наукового пізнання
	2
	
	

	6
тиждень
	Методологія наукового дослідження
	2
	
	

	8
тиждень
	Загальні закономірності розвитку науки
	2
	
	

	9
тиждень
	МК
	1
	
	




	КОНТРОЛЬНІ   ТОЧКИ    М1

	9  тиждень
	Модульна контрольна робота 1




Прізвища викладачів, що проводять зайняття
	Потік
	Лекції
	Практичні заняття (семінари)

	Магістри всіх факультетів 
	Бородай А. В.
	Не передбачені





[bookmark: _GoBack]Перелік рекомендованої літератури

1. Философия для аспирантов: Учебное пособие / Кохановский В. С., Золотухина Е. В., Лешкевич Т. Г., Фатхи Т. Б.. – Ростов н/Д. : Феникс,  2002. 
2. Копнин П. В. Логические основы науки / Копнин П. В. – К. : Наукова думка, 1968. 
3. Кун Т. Структура научных революций / Кун Т. ; общ. ред и посл. С. Р. Микулинского и Л. А. Марковой ; пер. с англ. И. З. Наметова. –М. : Прогресс, 1975. 
4. Павлов В. І. Логіка у запитаннях, відповідях і аргументаціях : навчальний посібник / Павлов В. І. – К. : Центр учбової літератури, 2008. 
5. Уайтхед А. Избранные работы по философии : пер. с англ. / Уайтхед А. ; сост. И. Т. Касавин ; общ. ред. и вступ. ст. М. А. Кисселя. - М. : Прогресс, 1990. 






Затверджено на засіданні кафедри “    ” січня  2016  р.    Протокол № 
Викладач          _________________ Бородай А. В.
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